
و  پرسپولیس  بازی  درگیری های  در 
تراکتور، یک هوادار چشمانش را از 
دست داد. در همین فصل، یک هوادار 

ملوان هم روی سکوها فوت شده بود.
به گزارش فوتبال 360، بعد از مصاف 
 پرسپولیس و تراکتور در هفته هفدهم لیگ 
برتر، اوژانس تهران اعام کرد که 3۲ نفر 
در جریان این بازی به خاطر سنگ پرانی ها 
مصدوم شده اند که حالا مشخص شده یکی 
از آن ها یک جوان هوادار پرسپولیس بوده 
که بر اثر برخورد سنگ، بینایی چشم چپ 
خود را از دست داده است. دیداری که در 
آن از سنگ و انواع ناسزا تا خاک انداز و 

پرتاب بطری آب معدنی مشاهده شد. به 
بهانه مصدومیت تلخ هوادار پرسپولیس، 
تلخ ترین حوادث سکوهای فوتبال ایران را 

مرور می کنیم. 
در گذشت 7 هوادار هنگام خروج از 

آزادی/ ایران - ژاپن )1384(   
توضیحات حسن ضیاآذری، مدیر وقت 
ورزشگاه آزادی: »تقریبا هر تماشاگر حدود 
8 ساعت در استادیوم مانده بود و پیروزی 
حاصل شده نیز التهاب بیش از اندازه را 
در میان مردم ایجاد کرد. هنگام عبور از 
معبرهای خروجی، برخی از تماشاچیان روی 
درب آهنی روی زمین می افتند و در میان 

نرده های آن گیر می کنند. 
حادثه ای که مکررا برای تماشاچیان بعدی 
نیز ایجاد می شود و افراد بسیاری روی 
یکدیگر میفتند. 46 نفر به صورت جدی 
آسیب می بینند که در نهایت 7 نفر فوت 

می شوند«.
 نابینا شدن هوادار- استقلال

– خونه به خونه )1397( 
در این بازی، شاهد یکی از بی نظم ترین 
فینال های جام حذفی بودیم. مسابقه ای 
که در پایان آن، یکی از هواداران استقال 
به دلیل پرتاب سنگ، بینایی چشمانش را از 

دست داد.

نابینا شدن سرباز- سپاهان 
پرسپولیس )1386(

محمود احمدی، سرباز وظیفه ای بود که به 
خاطر برخورد مواد محترقه به صورتش، دچار 
ترک خوردگی جمجمه شد. او روی سکوها از 
ناحیه چشم آسیب دید تا برای همیشه نابینا 

شود. 
 یک فوتی و 259 مصدوم دراثر درگیری 

پرسپولیس - سپاهان )1398(
حاصل درگیری قبل از مسابقه میان 
تماشاگران دو تیم، در مجموع ۲۹۵ مصدوم 
بود که از این تعداد، 4۵ نفر راهی بیمارستان 
شدند. متاسفانه در این درگیری ها، یک هوادار 

هم کشته شد.
2 فوتی براثر فرو ریختن سکوها 
شموشک - پرسپولیس )1380(

۲3 سال از حادثه تلخ فرو ریختن سقف 
بخشی از سکوی ورزشگاه متقی ساری در 
دیدار جام حذفی بین شموشک و پرسپولیس 
می گذرد. حادثه ای که در آن، دو هوادار کشته 

و دو هوادار قطع نخاع شدند.
فوت کودک براثر برق گرفتگی 

پرسپولیس - نفت آبادان )1398(
پسربچه 8 ساله به دلیل برق گرفتنگی در 
حین عبور از گیت بلیت فروشی، فوت شد. او 
پس از پایان بازی قصد عبور از گیت را داشت 

که این اتفاق تلخ برایش رخ داد.
درگذشت هوادار بر اثر ایست قلبی 

سپاهان - ملوان )1403(
پس از گذشت چند دقیقه  از شروع بازی، 
هوادار ملوان دچار سکته قلبی شد و جانش را 
از دست داد.  داوود رفعتی، ناظر بازی به دلیل 
اجازه ندادن برای ورود آمبولانس، پس از این 

اتفاق محروم شد. 

یک رسانه نزدیک به باشگاه اینتر از 
تمایل تیم فوتبال آرسنال برای جذب 
مهدی طارمی و جایگزینی او با گابریل 

ژسوس خبر داد.
به گزارش  مهر، مهدی طارمی، مهاجم 
ایرانی اینتر، در اولین فصل حضورش در 
این تیم نتوانسته انتظارات را برآورده کند 
و عملکردش با انتقادات زیادی همراه 
بوده است. او که با امید افزایش کیفیت و 
تجربه به خط حمله نراتزوری اضافه شد، 
تاکنون نتوانسته جایگاه ثابتی در ترکیب 
تیم سیمونه اینزاگی پیدا کند. با این حال، 
همچنان در بازار نقل وانتقالات مورد توجه 

باشگاه های اروپایی قرار دارد.
آرسنال به دنبال جانشین 

برای گابریل ژسوس
به گزارش رسانه در همین حال، مصدومیت 
گابریل ژسوس باعث شده که آرسنال 
به دنبال تقویت خط حمله خود باشد. 
این باشگاه گزینه های مختلفی را بررسی 
کرده که از جمله آن ها می توان به ویکتور 
اوسیمن، مهاجم ناپولی، اشاره کرد. اما خرید 
او از لحاظ مالی دشوار است. همچنین 

گزینه هایی مانند دوشان ولاهوویچ از 
یوونتوس و الکساندر ایساک از نیوکاسل نیز 
با موانع قیمتی و مذاکرات پیچیده مواجه 
هستند. در نتیجه، توپچی های لندن ممکن 
است به دنبال یک مهاجم باتجربه تر و ارزان تر 
باشند تا در کوتاه مدت جای خالی ژسوس 

را پر کنند.
طارمی در لیست خرید آرسنال 

واکنش اینتر چیست؟
 طبق گزارش های منتشرشده از سوی
Inter Live، طارمی یکی از گزینه های 
مورد نظر آرسنال است و این باشگاه ممکن 
است پیشنهادی در حدود 4 میلیون یورو 
برای جذب این مهاجم ارائه کند. اما این 
مبلغ به احتمال زیاد برای متقاعد کردن 

اینتر کافی نخواهد بود.
هرچند طارمی هنوز در اینتر ندرخشیده، اما 
اینزاگی همچنان او را بخشی از برنامه های 
خود می داند. با توجه به اینکه اینتر در حال 
حاضر او را به عنوان مهاجم سوم خود در 
نظر دارد، جدایی او در میانه فصل می تواند 
مشکاتی برای ترکیب تیم ایجاد کند. 
از سوی دیگر، گفته می شود که اینتر در 

تابستان آینده مارکو آرناتوویچ و خواکین 
کورئا را از تیم کنار خواهد گذاشت، که 
این موضوع می تواند نقش طارمی را در 

برنامه های آینده باشگاه پررنگ تر کند.
آینده طارمی چه خواهد شد؟

با نزدیک شدن به روزهای پایانی 
نقل وانتقالات زمستانی، مشخص خواهد 
شد که آیا آرسنال پیشنهاد رسمی برای 

جذب این مهاجم ایرانی ارائه خواهد کرد 
یا نه. در صورتی که پیشنهاد قابل توجهی 
به اینتر برسد، ممکن است سران باشگاه 
تصمیم بگیرند که شرایط را مورد بررسی 
قرار دهند.  با این حال، اینزاگی همچنان 
امیدوار است که طارمی در نیم فصل دوم 
بتواند تأثیرگذاری بیشتری داشته باشد و 

جایگاه خود را در ترکیب اینتر تثبیت کند.

هواداری با چشمانی بسته 

مرور تلخ ترین حوادث سکوهای فوتبال ایران

پیشنهاد غافلگیرکننده آرسنال برای طارمی

پریدر رئیس فدراسیون شطرنج شد

گروه ورزشی - محمد حسین یزدی: شادی پریدر به مدت چهار سال به 
عنوان رئیس فدراسیون شطرنج انتخاب شد.

مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج در آکادمی ملی المپیک به ریاست 
محمدشروین اسبقیان برگزار شد و در پایان این مجمع، شادی پریدر با ۵۱ رای 
برای چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون شطرنج انتخاب شد. تعداد اعضای 

مجمع 60 نفر بود.
کمال جوانمرد و نیکوکار با وجودی که برنامه های  های خود را در زمان ۱0 
دقیقه اعام کردند اما در پایان انصراف دادند که البته انصراف آنها از سوی 
رئیس مجمع اسبقیان مورد قبول واقع نشد و اسم آنها به عنوان کاندیدا در تابلو 
ثبت شد. جوانمرد مجمع را ترک کرد و نیکوکار نیز به جایگاه خود به عنوان 
رئیس هیات بازگشت. شادی پریدر، کمال جوانمرد و نیکوکار سه کاندیدای 
نهایی ریاست فدراسیون بودند و در پایان، شادی پریدر ۵۱ رای و جوانمرد 
3 رای گرفت. 4 رای هم سفید بود. رئیس جدید فدراسیون شطرنج بعد از 
انتخابش به این سمت گفت: حالا وظیفه ام سنگین تر شده است. به گزارش 
ایسنا، انتخابات اعضای هیات رئیسه فدراسیون شطرنج بعد از انتخاب شادی 
پریدر به عنوان رئیس فدراسیون انجام شد و در پایان کرمی و علیپور به عنوان 

نمایندگان هیات استان ها و باشگاه ها رای آوردند.
همچنین قرار شد سایر اعضا به عنوان سرپرست انجام وظیفه کنند تا در مجمع 

عمومی که در اردیبهشت انجام می شود سایر اعضا انتخاب شوند.
شادی پریدر بعد از انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون در مورد انتخاب 
هیات رییسه گفت: از شما تشکر می کنم. معمولا هرچه تعداد رای بیشتر شود 
مسئولیت فرد منتخب سخت تر می شود. من در کنار شما هستم و وظیفه ام 
سنگین تر است. از مادرم یاد می کنم که همین ماه قبل از دنیا رفت . خانواده 

همیشه در کنار من بوده اند و جای مادرم اکنون در کنارم خالی است.
او در ادامه افزود: اگر امکان باشد دو نفر از اعضای هیات رئیسه را انتخاب و 
بقیه به عنوان سرپرست انتخاب شوند. اسبقیان در پاسخ گفت: پیشنهاد من 
این است که رای گیری شود و اگر اعضا رای دادند تا اردیبهشت که زمان مجمع 

است پیشنهاد شادی پریدر انجام شود.

شطرنج

خاطرات خوش استقلال از تقابل با الشرطه

استقالی ها از حریف عراقی خود خاطرات خوشی در ذهن دارند و امید به 
حفظ یک رکورد ویژه برابر این تیم دارند. به گزارش فوتبال 360، رقابت های 
لیگ نخبگان آسیا به هفتمین هفته فعالیت خود رسیده و قرار است مسابقات 
در منطقه غرب آسیا پیگیری شود؛ آن هم در شرایطی که صعود ۵ تیم برتر به 
مرحله حذفی از این منطقه مسجل شده و تکلیف 3 سهمیه باقی مانده هم 
قرار است در ۲ هفته پایانی مرحله گروهی مشخص شود که هم استقال و 
هم پرسپولیس، شانس خوبی برای رسیدن به مرحله بعدی اولین دوره لیگ 
نخبگان آسیا را دارند. استقالی ها که در حال گذراندن بدترین فصل خود در 
تاریخ لیگ برتر هستند، به دنبال مرهمی بر زخم بزرگ خود بوده و در این 
مسیر، امید دارند که بتوانند از مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا به سامت 
گذر کنند تا بلکه بتوانند فصل را با انگیزه و انرژی بیشتری دنبال کنند. کارنامه 
استقال در آسیا چنگی به دل نمی زند؛ چرا که فقط یک برد در 6 مسابقه در 
کارنامه آبی ها دیده می شود و ۲ تساوی و 3 باخت هم در ۵ بازی دیگر به دست 

آمده اما با این وجود آبی ها جزو 8 تیم برتر منطقه غرب آسیا هستند.
اوضاع استقلال در آسیا، به سامان تر از الشرطه

آبی پوشان بعد از کسب برد روحیه بخش برابر استقال خوزستان در لیگ برتر، 
حالا در دومین بازی در دوران پسا موسیمانه و با هدایت سهراب بختیاری زاده 
در نقش سرمربی موقت باید از ساعت ۱۹:30 در ورزشگاه آزادی تهران به 
مصاف الشرطه بروند؛ آن هم در شرایطی که حریف عراقی استقال در آسیا 
شرایط به سامانی ندارد و یکی از 3 تیم بدون برد در منطقه غرب آسیا محسوب 

می شود و با کسب ۲ امتیاز و تفاضل ۱۲- قعرنشین مرحله گروهی است.
به یاد سرمربیگری موقت نامجومطلق

استقال پیش از شروع لیگ نخبگان آسیا، در ادوار مختلف لیگ قهرمانان آسیا 
حضور داشت و جالب آنکه در ۲ دوره پیاپی، آبی پوشان با الشرطه همگروه 
شدند که توانسته کارنامه درخشانی را از خود به جای بگذارند. آبی پوشان در 
لیگ قهرمانان آسیا ۲0۲0 بود که برای نخستین بار طعم همگروهی با الشرطه 
را چشیدند که هم بازی رفت و هم بازی برگشت دو تیم، برنده نداشت و هر 
۲ تقابل شان با تساوی ۱-۱ به پایان رسید که این ۲ تساوی با هدایت فرهاد 

مجیدی و مجید نامجومطلق به  ثبت رسید.
استقلالی ها در فکر تمدید روند شکست ناپذیری برابر الشرطه

آبی ها در لیگ قهرمانان آسیا ۲0۲۱ هم با الشرطه همگروه شدند که در این 
فصل شرایط کاماً متفاوت پیش رفت؛ چرا که در بازی رفت، مصاف استقال 
و الشرطه با برتری 3گله آبی پوشان با هدایت فرهاد مجیدی به پایان رسید و 
در بازی برگشت هم استقال توانست با یک گل از سد حریف عراقی خود 
بگذرد تا در ادوار رقابت های آسیایی، ۲ برد و ۲ تساوی برابر الشرطه در کارنامه 
آبی پوشان پایتخت دیده شود و حالا آن ها امیدوارند که بتوانند در بازی ، روند 
شکست ناپذیری خود مقابل حریف عراقی را ادامه بدهند و با کسب پیروزی 
خانگی برابر الشرطه، در یک قدمی صعود به مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا 

قرار گیرند.

فوتبال

ایرانی ها در عراق ورزشگاه ساختند؟

بررسی ها نشان می دهد یک شرکت ایرانی عهده دار ساخت 
یکی دو ورزشگاه در عراق بوده است.

به گزارش فوتبال 360، همه چیز از سال ۱3۹8 شروع 
شد؛ آن روزها ذوب آهن به عنوان یکی از نمایندگان ایران 
در آسیا، به عراق رفت تا مقابل الزورا به میدان برود. بازی 
کلی حاشیه داشت و نهایتا موجب آزردگی خاطر بازیکنان 
ایرانی، به ویژه رشید مظاهری، دروازه بان وقت این تیم 
شد. رشید پس از اتمام آن دیدار، با انتشار یک پست 
اینستاگرامیِ خبرساز از این نوشت که عجیب است در 
ورزشگاهی که با پول مردم ایران ساخته شده، چنین رفتار 
ناشایستی با بازیکنان ایرانی می شود. او نوشت که مردم 
ایران آرزوی چنین ورزشگاهی را دارند ولی ایرانی ها در 

عراق چنین مجموعه ای را برای مردم این کشور ساختند.
 

آن روزها، همان پست اینستاگرامی، جنجال رسانه ای 
زیادی به راه انداخت و واکنش های متعددی هم در پی 
داشت. کار به جایی رسید که چندین رسانه اصول گرا 
چنین ادعایی را کذب توصیف کرده و ساخت این ورزشگاه 

را کار شرکت پیمانکاری ترکیه ای معرفی کردند.
حسن کریمی، مدیرعامل وقت شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی، هم کمی بعد نسبت به چنین موردی 
واکنش نشان داد و گفت: »شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی کشور به عنوان شرکت مادر تخصصی 
وزارت ورزش و جوانان و سازنده ورزشگاه های بزرگ 
فوتبال، در خارج از کشور از جمله عراق هیچگونه پروژه 
ای نداشته و تاکنون نساخته است. ایران هیچ دخالتی 
درساخت ورزشگاه کربا نداشته است و این ورزشگاه 
 متعلق به دولت عراق است که با همکاری شرکت ترک 
)Bahadır Kul Architecture: BKA( ساخته شده 

است«.
واکنش ها نسبت به چنین شایعه ای تا چندین ماه بعد 
هم ادامه داشت ولی با فروکش کردن تب آن رقابت ها، 
رفته رفته این موضوع، دیگر از دستور کارِ کاربران مجازی 
برای اظهارنظر خارج شد و فقط گهگاهی در حد شنیده ها و 
زمزمه های مجازی سر از محفلی درمی آورد. این شایعه مهم 
که در برهه ای از زمان با توجه به وضعیت نه چندان مناسب 
و مساعد ورزشگاه های ایرانی، سروصدای زیادی به راه 
انداخته بود، اخیرا دوباره داغ شده و این بار با ورود جدی تر 
مسئولان ورزش ایران، از جمله وزیر ورزش، موج تازه تری را 
به وجود آورده است. البته که پرسش اصلی همچنان همان 

همیشگی است: آیا ایرانی ها در عراق ورزشگاه ساخته اند؟
فارغ از واکنش های احساسی نسبت به این پرسش، 
بررسی ها نشان می دهد که نقش یک شرکت ایرانی در 
ساخت ورزشگاه در عراق بسیار پررنگ است و آن ها به 
عنوان شرکت مادر، عهده دار ساخت پروژه های ورزشی که 
اتفاقا هزینه زیادی هم در پی داشته، بوده اند. بحث درباره 
شرکت طرح و توسعه »بلندپایه« است که حتی همین حالا 
هم در صفحه اصلی سایتش، ساخت ورزشگاه »التاجیات« 
و »مجموعه ورزشی الزورا« در عراق را در زمره فعالیت های 
بین المللی اش گنجانده و توضیحاتی هم درباره عقد قرارداد 
و ساخت این مجموعه و ورزشگاه های ورزشی ارائه کرده 
است. هرچند که مشخصا این توضیحات قدیمی است و 

ظاهرا دیگر آپدیت نشده است.
 در بخشی که مربوط به ساخت پروژه »شهر ورزشی بغداد« 
است عنوان شده که کارفرما وزارت ورزش و جوانان کشور 
عراق است و این پروژه در بغداد جانمایی شده است. مقابل 
اسم پیمانکار این پروژه اسم همین شرکت ایرانی دیده 
می شود و در توضیحاتش در همین معرفی چنین نوشته 
شده است که »شهر ورزشی بغداد یک پروژه شهرسازی 
با اهداف توسعه پایدار است. منطقه پروژه، سابق بر این، 
زباله دانی در حومه بغداد با مساحت ۱۲۹ هکتار بوده است. 
اهداف اصلی ایجاد این شهر بهبود و توسعه فرهنگی، 
شهرنشینی، محیط زیست، شیوه زندگی، سامت، بهداشت 
منطقه، تأمین نیازهای ورزشی-تفریحی داخلی و بین المللی 
و در کنار آن سازماندهی سایر رویدادهای ورزشی، فرهنگی 

و یا تفریحی است.
وزارت ورش و جوانان کشور عراق با توجه به اهداف یاد 
شده در سال ۲0۱۱ تصمیم به تاسیس شهری ورزشی 
شامل یک استادیوم المپیک و جام جهانی فوتبال با ظرفیت 
60000 تماشاگر، یک استادیوم ثانویه فوتبال با ظرفیت 
۲000 تماشاگر و قابلیت ارتقاء به ۵0000 تماشاگر، سه 
استادیوم تمرینی فوتبال هریک با ظرفیت ۵00 تماشاگر 
و یک هتل 4 ستاره در حومه شهر بغداد، منطقه به نام 
التاجیات، گرفت. این شهر که دربرگیرنده تمام سرویس های 
تفریحی-ورزشی، فرهنگی-اجتماعی مطابق با الزامات فنی 
فیفا است. براین اساس شرکت آمریکایی »HillIntl« از 
طرف وزارت ورزش و جوانان کشور عراق، اقدام به برگزاری 
مناقصه مربوطه کرد و شرکت بلندپایه به کمک پیشنهاد 
فنی مهندسین مشاور طرح و توسعه بلندپایه توانست در 
این مناقصه از بین پیمانکاران متعدد بین المللی برنده شود. 
قرارداد این پروژه در ماه دسامبر سال ۲0۱۱ در بغداد به 
شرکت بلندپایه اباغ و متعاقباً مهندسین مشاور طرح و 
توسعه بلندپایه، ارائه خدمات مهندسی مرحله اول، دوم و 
سوم پروژه در مطالعات مفهومی، پایه و تفصیلی و خدمات 
مهندسی طراحی حین ساخت در چارچوب مناسبات 

بین االمللی را آغاز کرد.
خدمات طرح و ساخت این پروژه عاوه بر سرفصل های 
کانی که عنوان شد، در جزئیات طراحی بایستی در 
برگیرنده مطالعات، تحقیقات، طراحی و روش ساخت 
تخصصی در حوزه های ابنیه، معماری، تأسیسات برقی و 
مکانیک، ایمنی و آتش نشانی، مدیریت پسماند، ارتباطات، 
سیستم های هوشمند و تجهیزات مدرن و روزآمد ارتباطات 
جمعی جهت استفاده در بازی های المپیک و بازی پایانی 
جام جهانی و سایر مراسم و رویدادهای پیش بینی نشده 
با مقیاس کوچک تر باشد. براین اساس مهندسین مشاور 
طرح و توسعه بلندپایه پس از ارائه کامل طرح در این پروژه، 
موفق به اخذ تأییدیه فیفا برای برگزاری بازی فینال جام 
جهانی شد. در حال حاضر وضعیت اجرایی پروژه، اتمام 
خدمات طراحی و جاری بودن عملیات ساخت می باشد. 
پیشرفت فیزیکی پروژه نیز بصورت تقریبی 40 درصد 
برآورد می شود. بدلیل مشکات امنیتی و بحران بودجه 
مالی دولت عراق، پیش بینی زودترین زمان ممکن جهت 
تکمیل و بهره برداری پروژه پایان سال ۲0۱8 میادی 

برآورد می شود«.
شبیه به چنین توضیحاتی درباره »مجموعه ورزشی الزورا« 

هم منتشر شده است. 

گزارش
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بازی مهاجم جدید  آی تی سی و مجوز 
امکان  تا وی  پرسپولیس صادر شد 
همراهی سرخپوشان در لیگ نخبگان 

آسیا را داشته باشد.
به گزارش ایرنا، چند روز قبل بود که 
باشگاه پرسپولیس با نظرِ اسماعیل کارتال، 
سردار دورسون را جذب کرد؛ مهاجم اسبق 
فنرباغچه که امروز به اردوی پرسپولیس در 

عربستان ملحق شد. 
از دیروز بحث هایی درباره صدور مجوز 
برای حضور دورسون مقابل الهال مطرح 
شد که این اتفاق رخ داده و مهاجم اهل 
ترکیه می تواند پرسپولیس را در این دیدار 

همراهی کند.
بنا بر اعام امیرعلی حسینی، مدیر امور 

بین الملل باشگاه پرسپولیس، آی تی سی و 
کارت بازی سردار دورسون صادر شد. این 
بازیکن ترکیه ای که صبح امروز به جمع 
سرخپوشان ملحق شده است، برای بازی 
پیش رو در دسترس کادر فنی قرار دارد. 
باید ببینیم کارتال چند دقیقه ار دورسون 
استفاده می کند و با توجه به شرایط بازی، 
آیا او را به زمین می فرستد یا نه؟ او با 
تجربه ای که دارد، می تواند اسلحه پنهانِ 

کارتال در این دیدار حساس باشد.
این دیدار در حالی سه شنبه شب به 
میزبانی الهال و در ریاض برگزار می شود 
که صعود نماینده عربستان مشخص شده 
و پرسپولیس نیز برای حفظ شانس صعود، 

نیاز مبرمی به کسب امتیار دارد.

دورسون، اسلحه پنهان کارتال مقابل الهلال

محمد صلاح قهرمانی در لیگ را می خواهد مهارت گلزنی »غیرعادی« هری کین
به  اشاره ای  صلاح  محمد 
لیورپول  برای  رکوردشکنی 
خود  اصلی  هدف  و  نکرد 
فصل  این  در  را  تیمش  و 
قهرمانی در لیگ برتر ارزیابی 

کرد.
به گزارش ایسنا، لیورپول در 
لیگ  بیست وچهارم  هفته  ادامه 
برتر انگلیس با بریس محمد 

صاح توانست بورنموث را دو بر صفر از پیش رو بردارد.
محمد صاح هر دو گل تیمش را به ثمر رساند تا با این دو گل رکوردشکنی هم کند. آقای 
گل لیگ برتر انگلیس اکنون به رکورد ۱78 گل رسید تا بالاتر از فرانک لمپارد در رده پنجم 

برترین گلزنان لیگ برتر انگلیس قرار داشته باشد. 
به گزارش ساکرنت، محمد صاح بعد از این دیدار گفت: احساس خوبی است. هم گل زدم 
و هم تیم برنده شد و به همین خاطر خیلی خوشحالم. قبا بارها گفته بودم که هدف اصلی 

قهرمانی در لیگ برتر است. ما در مسیر درستی پیش می رویم.
لیورپول از ۲3 بازی ۵6 امتیاز کسب کرده است و با ۹ امتیاز بیش تر از آرسنال در رده 
نخست قرار دارد. آرسنال امروز یک شنبه میزبان منچسترسیتی است که با 4۱ امتیاز 

چهارم است.
گل دوم صاح در این دیدار باعث شد تا این ملی پوش مصری با ۱78 گل بالاتر از فرانک 

لمپارد هافبک پیشین چلسی به جایگاه ششم فهرست گل زنان تاریخ لیگ برتر برسد.
لیورپول در دیدار بعدی باید در دیدار برگشت نیمه نهایی جام اتحادیه به مصاف تاتنهام 
برود. لیورپول در بازی رفت در لندن با یک گل مغلوب حریفش شد و حالا می خواهد با 
جبران شکست بازی رفت، به فینال این رقابت ها راه یابد و شانس کسب نخستین جام 
فصل را داشته باشد. قرمزهای بندر آنفیلد که در لیگ قهرمانان نیز به عنوان صدرنشین 
راهی دور بعدی شدند، در ادامه در جام حذفی یک شنبه هفته آینده به مصاف پلیموث 

خواهند رفت.

سرمربی بایرن  مونیخ مهارت 
گلزنی مهاجم انگلیسی 
توصیف  غیرعادی  را  تیمش 

کرد.
به گزارش ایسنا،  هری کین 
در حال حاضر در ۵0 بازی 
بوندسلیگایی ۵۵ گل به ثمر 
رسانده و رکوردی قابل توجه 
از خود به جای گذاشته 

است. ونسان کمپانی، سرمربی بایرن مونیخ به طعنه گفت که مهارت گلزنی هری کین 
»غیرعادی« است.

بایرن  توانست در دیدار پرگل که هشت گل داشت،  هلشتاین کیل را با نتیجه 4 بر 3 
شکست داد. هری کین در این دیدار دبل کرد و در حالی که فرصت هت تریک داشت، از 
سوی کمپانی تعویض شد. کین اکنون ۵۵ گل در ۵0 بازی اولش در بوندسلیگا به ثمر 
رسانده است و رکورد جدیدی را در لیگ آلمان از نظر تعداد گل زده در ۵0 بازی اول به 

ثبت رساند.
کمپانی درباره کین گفت: کیفیت گلزنی او غیرعادی است. چیزی که درباره کین دوست 
دارم، ذهنیت اوست. کین همیشه آرام است و سخت کار می کند. در هر صورت برای او 
خوشحالم که توانست بدرخشد.  سرمربی بایرن مونیخ در بخش بعدی صحبت هایش گفت: 
فکر می کنم برای 80 دقیقه خیلی خوب بودیم و در خانه 4 بر یک پیش افتاده بودیم ولی 
در ۱0 دقیقه پایانی کنترل بازی را از دست دادیم. روشی که ما بازی را در ۱0 دقیقه آخر به 
پایان رساندیم چیزی است که باید با بازیکنان مرور کنیم. متاسفانه دو گل در دقایق پایانی 
دریافت کردیم که شرایط را برای ما سخت کرد ولی در هر صورت خوشحالم که توانستیم 
برنده شویم. بایرن مونیخ در دیدار بعدی میزبان وردربرمن است و در ادامه در پلی آف یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا باید در دو دیدار رفت و برگشت برابر سلتیک اسکاتلند 
قرار گیرد و به نظر نمی رسد شاگردان کمپانی کار دشواری برای صعود به جمع شانزده تیم 

برتر لیگ قهرمانان داشته باشند. 

 آگهی تمدید مهلت استفاده از حق تقدم و 
 افزایش سرمایه شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگار آذر

)سهامی خاص(
 به شماره ثبت 127103 و شماره شناسه ملی 10101705020

به موجب مصوبه هیات مدیره مورخ  1403/11/14 ، مهلت استفاده 
از حق تقدم افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 6.000.000.000 ریال تا 
مبلغ 60.000.0000000 ریال  وفق مصوبه مجمع  عمومی فوق العاده 
مورخ  1403/09/05 و هیات مدیره مورخ 1403/09/06 با همان 
شرایط مقرر در آگهی ازدیاد سرمایه و استفاده از حق تقدم منتشره 
در روزنامه مردم سالاری  به شماره  64۱8 مورخ  1403/09/12 به 
مدت  ۱0 روز دیگر از تاریخ نشر این آگهی تمدید می گردد. لذا مراتب 
جهت اطاع و استفاده کلیه سهامداران از حق تقدم متعلقه، اعام 
و ضمنا پس از انقضای مهلت فوق هیات مدیره وفق مصوبه مجمع 

هیات مدیرهفوق العاده اقدام خواهد نمود.


